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PRELIMINARY ASSESSMENT PLAT AND SCHEDULE 

 

2017 STREET IMPROVEMENTS 

 

WINDOM, MINNESOTA 
 

 

 

This booklet contains the Preliminary Assessment Plat and Schedule for the proposed improvements to be 

assessed.  The assessable improvements consist of pavement removal, curb & gutter replacement, fixture 

adjustments, subgrade preparation, granular base, Asphalt Cement Concrete pavement and related work on 

certain streets in Windom, Minnesota. 

 

The preliminary assessment amounts for each parcel being assessed are shown in this booklet. 

 

Definition of column headings (by column number) used in the Schedule are: 

 

 

 

1. Assessment Number:  See attached assessment plat. 

 

2. Name of Owner and Courthouse Parcel Number:  From County Auditor's Office. 

 

3-4.  Description:  The legal description of the parcel in which all or a portion thereof is within the 

assessment limits. 

 

5.  Street Assessment:  Cost to remove and replace curb and gutter, fixture adjustments and Asphalt 

Cement Concrete.  

 

6.  Utility Service Cost:  Cost to replace resident water and/or sewer service to back of the curb from 

the City’s main. 

 

7. Total Assessment:  That portion of the Total Cost of the street improvements levied against the 

property. 
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DGR ENGINEERING 

ROCK RAPIDS, IOWA 

 

December 2016 

 

2017 STREET IMPROVEMENTS 

WINDOM, MINNESOTA 

 

 

Description of commencement and terminal points of the improvements, types of construction and materials 

assessed against benefitted property, estimated quantities and costs relative thereto: 

 

I. Streets to be paved - 
 

A. Brian Avenue:  

From the east line of River Road to Douglas Street. 

 

B. 15th Avenue:  

From the east line of River Road to the east line of 17th Street. 

 

C. 5th Avenue:  

From the south line of 11th Street to the north line of 12th Street. 

 

D. 7th Street:  

From the Des Moines River to the west line of 1st Avenue N.  [Does not include block 

from 3rd Avenue to Hwy. 60] 

 

E. Plum Avenue:  

From the north line of Hwy. 62 (6th Street) to 500’ north. 

 

F. 5th Street: 

From the west extent to the west line of 6th Street.  [1 block] 

 

G. 6th Avenue:  

From 150’ south the Remick Road intersection to the south line of Hwy. 62 (6th Street). 

 

H. 16th Street:  

From the east line of 3rd Avenue to the west line of Hwy. 60. 

 

I. City Hall parking lot and alleyway:  

From the north line of 9th Street to the south line of 10th Street. 

 

J. Alley: 

From the east line of 3rd Avenue to the west line of Hwy. 60.  [between 9th & 10th Streets] 

 

K. 7th Avenue: 

From 140’ north of the north line of 22nd Street to 330’ north.  [Bid Alternate] 

 

 

50% of the cost of the above described improvements will be assessed against the 

benefitted property based on the length of frontage, side and the abutting street width.  
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II. Benefitted District 
 

Includes all properties fronting along the street to be improved. Benefitted properties are to be 

assessed 50% of the street project cost based on frontage allocated by multiplying 100% of the lot 

frontage abutting an improved street and multiplying 50% of the side lot abutting an improved 

street.  The cost for the remaining improved street and the cost for intersection improvements shall 

be paid by the City. 

 

 



1. 840 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $6,720.00

2. 2,150 sq. yd. 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $6,450.00

3. 2,150 sq. yds 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $25,800.00

4. 350 ln. ft. Curb and Gutter (Match Existing) $16.00 /ln. ft. = $5,600.00

5. 490 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $41,650.00

6. 2,150 sq. yds Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $17,200.00

7. 30 sq. yds 6" PCC Driveway $45.00 /sq. yd. = $1,350.00

8. 2 each Adjust Manhole Frame & Ring Casting $750.00 /each = $1,500.00

9. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $7,000.00 /L.S. = $7,000.00

Construction Subtotal $113,270.00

Contingencies (10%) $11,730.00

Engineering and Testing $15,000.00

Estimated Subtotal $140,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $70,000.00

10. 280 ln. ft. Cl. 200 Water Service $22.00 /ln. ft. = $6,160.00

11. 8 ea. Curb Stop w/box $200.00 /ea. = $1,600.00

12. 8 ea. Corp Stop $200.00 /ea. = $1,600.00

Construction Subtotal $9,360.00

Contingencies (10%) $940.00

Engineering and Testing $1,300.00

Estimated Subtotal $11,600.00

Sanitary Sewer Service

12. 200 ln. ft. 4" SDR-26 Sanitary Sewer Service $25.00 /ln. ft. = $5,000.00

13. 8 ea. Connect to Existing $400.00 /ea. = $3,200.00

Construction Subtotal $8,200.00

Contingencies (10%) $900.00

Engineering and Testing $1,100.00

Estimated Subtotal $10,200.00

Paving

Water Service

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 1, Brian Avenue (River Road to Douglas St.)
ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 850 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $6,800.00

2. 2,150 sq. yd. 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $6,450.00

3. 2,150 sq. yds 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $25,800.00

4. 800 ln. ft. B624 Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $12,800.00

5. 400 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $34,000.00

6. 1,940 sq. yds Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $15,520.00

7. 35 sq. yds 6" PCC Driveway $45.00 /sq. yd. = $1,575.00

8. 220 sq. yds 4" PCC Sidewalk $45.00 /sq. yd. = $9,900.00

9. 1 ea. ADA Pedestiran Curb Ramps $750.00 /sq. yd. = $750.00

10. 0 sq. yds 8" PCC Valley Gutter $70.00 /sq. yd. = $0.00

11. 2 each Adjust Manhole Frame & Ring Casting $750.00 /ea. = $1,500.00

12. 1,500 sq. yd. Terrace grading $2.00 /sq. yd. = $3,000.00

13. 0.5 ac. Seeding, fertilizing & mulching $4,000.00 /ac. = $2,000.00

14. 100 ln. ft. Bio-wattles $5.00 /ln. ft. = $500.00

15. 2 ea. Intake Protection $350.00 /ea. = $700.00

16. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $7,000.00 /L.S. = $7,000.00

Construction Subtotal $128,295.00

Contingencies (10%) $12,705.00

Engineering and Testing $17,000.00

Estimated Subtotal $158,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $79,000.00

17. 50 ln. ft. Cl. 200 Water Service $22.00 /ln. ft. = $1,100.00

18. 1 ea. Curb Stop w/box $200.00 /ea. = $200.00

19. 1 ea. Corp Stop $200.00 /ea. = $200.00

Construction Subtotal $1,500.00

Contingencies (10%) $200.00

Engineering and Testing $300.00

Estimated Subtotal $2,000.00

UNIT COST TOTAL ITEM COST

Paving

Water Service

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 2, 15th Avenue (River Road to 17th Street )
ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 620 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $4,960.00

2. 1,600 sq. yd. 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $4,800.00

3. 1,600 sq. yd. 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $19,200.00

4. 720 ln. ft. B624 Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $11,520.00

5. 290 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $24,650.00

6. 1,600 sq. yd. Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $12,800.00

7. 0 sq. yds 8" PCC Valley Gutter $70.00 /sq. yd. = $0.00

8. 180 sq. yds 6" PCC Driveway $45.00 /sq. yd. = $8,100.00

9. 20 sq. yds 4" PCC Sidewalk $45.00 /sq. yd. = $900.00

10. 0 ea. ADA Pedestiran Curb Ramps $750.00 /sq. yd. = $0.00

11. 1,300 sq. yd. Terrace grading $2.00 /sq. yd. = $2,600.00

12. 0.5 ac. Seeding, fertilizing & mulching $4,000.00 /ac. = $2,000.00

13. 100 ln. ft. Bio-wattles $5.00 /ln. ft. = $500.00

14. 0 ea. Intake Protection $350.00 /ea. = $0.00

15. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $6,000.00 /L.S. = $6,000.00

Construction Subtotal $98,030.00

Contingencies (10%) $9,970.00

Engineering and Testing $13,000.00

Estimated Subtotal $121,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $60,500.00

16. 300 ln. ft. Cl. 200 Water Service $22.00 /ln. ft. = $6,600.00

17. 9 ea. Curb Stop w/box $200.00 /ea. = $1,800.00

18. 9 ea. Corp Stop $200.00 /ea. = $1,800.00

Construction Subtotal $10,200.00

Contingencies (10%) $1,000.00

Engineering and Testing $1,400.00

Estimated Subtotal $12,600.00

Sanitary Sewer Service

19. 240 ln. ft. 4" SDR-26 Sanitary Sewer Service $25.00 /ln. ft. = $6,000.00

20. 9 ea. Wye $200.00 /ea. = $1,800.00

Construction Subtotal $7,800.00

Contingencies (10%) $800.00

Engineering and Testing $1,000.00

Estimated Subtotal $9,600.00

ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

Paving

Water Service

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 3 - 5th Avenue (11th Street to 12th Street)

ITEM 

NO.
NO. OF UNITS

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 1,140 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $9,120.00

2. 2,720 sq. yd. 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $8,160.00

3. 2,720 sq. yd. 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $32,640.00

4. 1,190 ln. ft. B624 Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $19,040.00

5. 0 sq. yds 8" PCC Valley Gutter $70.00 /sq. yd. = $0.00

6. 490 ton 4" Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $41,650.00

7. 2,380 sq. yds Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $19,040.00

8. 300 sq. yds 6" PCC Driveway $45.00 /sq. yd. = $13,500.00

9. 20 sq. yds 4" PCC Sidewalk $45.00 /sq. yd. = $900.00

10. 0 ea. ADA Pedestrian Curb Ramps $750.00 /ea. = $0.00

11. 1 ea. Adjust Manhole Frame & Ring Casting $750.00 /ea. = $750.00

12. 2,500 sq. yd. Terrace grading $2.00 /sq. yd. = $5,000.00

13. 0.5 ac. Seeding, fertilizing & mulching $4,000.00 /ac. = $2,000.00

14. 100 ln. ft. Bio-wattles $5.00 /ln. ft. = $500.00

15. 5 ea. Intake Protection $350.00 /ea. = $1,750.00

16. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $10,000.00 /L.S. = $10,000.00

Construction Subtotal $164,050.00

Contingencies (10%) $16,950.00

Engineering and Testing $20,000.00

Estimated Subtotal $201,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $100,500.00

Water Service

17. 320 ln. ft. Cl. 200 Water Service $22.00 /ln. ft. = $7,040.00

18. 9 ea. Curb Stop w/box $200.00 /ea. = $1,800.00

19. 9 ea. Corp Stop $200.00 /ea. = $1,800.00

Construction Subtotal $10,640.00

Contingencies (10%) $1,060.00

Engineering and Testing $1,400.00

Estimated Subtotal $13,100.00

Sanitary Sewer Service

20. 230 ln. ft. 4" SDR-26 Sanitary Sewer Service $25.00 /ln. ft. = $5,750.00

21. 9 ea. Wye $200.00 /ea. = $1,800.00

Construction Subtotal $7,550.00

Contingencies (10%) $750.00

Engineering and Testing $900.00

Estimated Subtotal $9,200.00

Paving

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 4 - 7th Street (West dead end to 3rd Avenue and Hwy 60 to 1st Ave)

ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 1,200 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $9,600.00

2. 2,350 sq. yd. 12" Subgrade prepartaion $3.00 /sq. yd. = $7,050.00

3. 2,350 sq. yd. 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $28,200.00

4. 1,050 ln. ft. B624 Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $16,800.00

5. 440 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $37,400.00

6. 2,100 sq. yd. Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $16,800.00

7. 150 sq. yds 6" PCC Driveway $45.00 /sq. yd. = $6,750.00

8. 10 sq. yds 4" PCC Sidewalk $45.00 /sq. yd. = $450.00

9. 1 ea. ADA Pedestiran Curb Ramps $750.00 /ea. = $750.00

10. 50 ton Granular Stabilization $25.00 /ton = $1,250.00

11. 3,000 sq. yd. Terrace grading $2.00 /sq. yd. = $6,000.00

12. 0.6 ac. Seeding, fertilizing & mulching $4,000.00 /ac. = $2,400.00

13. 100 ln. ft. Bio-wattles $5.00 /ln. ft. = $500.00

14. 2 ea. Intake Protection $350.00 /ea. = $700.00

15. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $8,000.00 /L.S. = $8,000.00

16. 1 ea. Adjust Intake $750.00 /ea. = $750.00

Construction Subtotal $143,400.00

Contingencies (10%) $14,600.00

Engineering and Testing $19,000.00

Estimated Subtotal $177,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $88,500.00

17. 230 ln. ft. Cl. 200 Water Service $22.00 /ln. ft. = $5,060.00

18. 6 ea. Curb Stop w/box $200.00 /ea. = $1,200.00

19. 6 ea. Corp Stop $200.00 /ea. = $1,200.00

Construction Subtotal $7,460.00

Contingencies (10%) $740.00

Engineering and Testing $1,000.00

Estimated Subtotal $9,200.00

Sanitary Sewer Service

20. 130 ln. ft. 4" SDR-26 Sanitary Sewer Service $25.00 /ln. ft. = $3,250.00

21. 5 ea. Wye $200.00 /ea. = $1,000.00

Construction Subtotal $4,250.00

Contingencies (10%) $450.00

Engineering and Testing $600.00

Estimated Subtotal $5,300.00

ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

Paving

Water Service

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 5 - Plum Avenue (6th Street 450' north)

ITEM 

NO.
NO. OF UNITS

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 470 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $3,760.00

2. 1,240 sq. yds Subgrade Preparation $3.00 /sq. yd. = $3,720.00

3. 1,240 sq. yds 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $14,880.00

4. 550 ln. ft. Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $8,800.00

5. 225 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $19,125.00

6. 1,140 sq. yds Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $9,120.00

7. 2 each Adjust Manhole Frame & Ring Casting $750.00 /each = $1,500.00

8. 20 sq. yds 4" PCC Sidewalk $45.00 /sq. yd. = $900.00

9. 40 sq. yds 6" PCC Driveway $50.00 /sq. yd. = $2,000.00

10. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $4,000.00 /L.S. = $4,000.00

Construction Subtotal $67,805.00

Contingencies (10%) $7,195.00

Engineering and Testing $8,000.00

Estimated Subtotal $83,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $41,500.00

11. 270 ln. ft. Cl. 200 Water Service $22.00 /ln. ft. = $5,940.00

12. 7 ea. Curb Stop w/box $200.00 /ea. = $1,400.00

13. 7 ea. Corp Stop $200.00 /ea. = $1,400.00

Construction Subtotal $8,740.00

Contingencies (10%) $880.00

Engineering and Testing $1,080.00

Estimated Subtotal $10,700.00

Paving

Water Service

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 6, 5th Street (5th Avenue to 6th Avenue)
ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 1,750 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $14,000.00

2. 4,400 sq. yds 12" Subgrade preparation $3.00 /ln. ft. = $13,200.00

3. 4,400 sq. yds 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $52,800.00

4. 2,260 ln. ft. B624 Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $36,160.00

5. 790 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $67,150.00

6. 3,640 sq. yds Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $29,120.00

7. 580 sq. yds 4" PCC Sidewalk $45.00 /sq. yd. = $26,100.00

8. 0 each ADA Pedestrian Curb Ramps $750.00 /ea. = $0.00

9. 3 ea. Adjust Manhole Frame & Ring Casting $750.00 /ea. = $2,250.00

10. 1 ea. Adjust Water Valve $400.00 /ea. = $400.00

11. 200 sq. yds 6" PCC Driveway $50.00 /sq. yd. = $10,000.00

12. 4,000 sq. yds Terrace Grading $2.00 /sq. yd. = $8,000.00

13. 1 ac. Seeding, fertilizing & mulching $4,000.00 /ac. = $4,000.00

14. 1 ea. Mobilization and Traffic Control $16,000.00 /ea. = $16,000.00

Construction Subtotal $279,180.00

Contingencies (10%) $27,820.00

Engineering and Testing $34,000.00

Estimated Subtotal $341,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $170,500.00

Paving

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 7, 6th Avenue (6th Street/Hwy 62 to City Limits)
ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST

TOTAL ITEM 

COST

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 1,180 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu.yd. = $9,440.00

2. 2,820 sq. yd. 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $8,460.00

3. 2,820 sq. yds 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $33,840.00

4. 1,060 ln. ft. B624Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $16,960.00

5. 530 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $45,050.00

6. 3,180 sq. yds Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $25,440.00

7. 550 sq. yds 6" PCC Driveway $50.00 /sq. yd. = $27,500.00

8. 40 sq. yds 4" PCC Sidewalk $45.00 /sq. yd. = $1,800.00

9. 0 sq. yds 8" PCC Valley Gutter $70.00 /sq. yd. = $0.00

10. 0 ea. ADA Pedestrian Curb Ramps $750.00 /ea. = $0.00

11. 2 ea. Adjust Manhole Frame & Ring Casting $750.00 /ea. = $1,500.00

12. 1 ea. Adjust Water Valve $400.00 /ea. = $400.00

13. 1,250 sq. yd. Terrace grading $2.00 /sq. yd. = $2,500.00

14. 0.3 ac. Seeding, fertilizing & mulching $4,000.00 /ac. = $1,200.00

15. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $11,000.00 /L.S. = $11,000.00

Construction Subtotal $185,090.00

Contingencies (10%) $18,910.00

Engineering and Testing $22,000.00

Estimated Subtotal $226,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $113,000.00

Water Service

16. 270 ln. ft. Cl. 200 Water Service $22.00 /ln. ft. = $5,940.00

17. 6 ea. Curb Stop w/box $200.00 /ea. = $1,200.00

18. 6 ea. Corp Stop $200.00 /ea. = $1,200.00

Construction Subtotal $8,340.00

Contingencies (10%) $860.00

Engineering and Testing $1,000.00

Estimated Subtotal $10,200.00

Water for Toro

19. 26 ln. ft. 8" C900 Water Main $32.00 /ln. ft. = $832.00

20. 1 ea. 8" Gate Valve $1,800.00 /ea. = $1,800.00

21. 1 ea. Tee $800.00 /ea. = $800.00

Construction Subtotal $3,432.00

Contingencies (10%) $368.00

Engineering and Testing $400.00

Toro Service Subtotal $4,200.00

Sanitary Sewer Service

22. 100 ln. ft. 4" SDR-26 Sanitary Sewer Service $25.00 /ln. ft. = $2,500.00

23. 2 ea. Wye $200.00 /ea. = $400.00

Construction Subtotal $2,900.00

Contingencies (10%) $300.00

Engineering and Testing $400.00

Estimated Subtotal $3,600.00

Paving

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 8, 16th Street (3rd Avenue East to R.O.W. Hwy 60/71)
ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 200 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $1,600.00

2. 750 sq. yd. 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $2,250.00

2. 750 sq. yd. 8" Granular Base $8.00 /sq. yd. = $6,000.00

2. 180 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $15,300.00

3. 750 sq. yd. Pavement Removal $3.00 /sq. yd. = $2,250.00

4. 10 sq. yds 6" PCC Driveway $50.00 /sq. yd. = $500.00

5. 30 sq. yds 5" PCC Sidewalk $60.00 /sq. yd. = $1,800.00

6. 20 ln. ft. Curb and Gutter (match existing) $16.00 /ln. ft. = $320.00

7. 1 ft. Adjust Water Valve $400.00 /ea. = $400.00

8. 1 L.S. Mobilization and Taffic Control $2,000.00 /L.S. = $2,000.00

Construction Subtotal $32,420.00

Contingencies (10%) $3,580.00

Engineering and Testing $4,000.00

Estimated Subtotal $40,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $20,000.00

Paving

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 9, City Hall Parking Lot & Alley
ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1. 400 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $3,200.00

2. 950 sq. yds 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $2,850.00

3. 950 sq. yds 8" Granular Base $8.00 /sq. yd. = $7,600.00

4. 250 ton 4" Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $21,250.00

5. 950 sq. yds Pavement Removal $8.00 /sq. yd. = $7,600.00

6. 45 sq. yds 6" PCC Driveway $45.00 /sq. yd. = $2,025.00

7. 40 ln. ft. Curb and Gutter (match existing) $16.00 /ln. ft. = $640.00

8. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $3,000.00 /L.S. = $3,000.00

Construction Subtotal $48,165.00

Contingencies (10%) $4,835.00

Engineering and Testing $7,000.00

Estimated Subtotal $60,000.00

Estimated Subtotal to be Assessed $30,000.00

Paving

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 10, Alley(Hwy 60/71 to 3rd Ave., between 10th St. & 11th St.)
ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

12/12/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



Segment includes full cost of improvements and is being bid as a project alternate

1. 2,000 cu. yd. Street excavation and embankment $8.00 /cu. yd. = $16,000.00

2. 1,500 sq. yd. 12" Subgrade preparation $3.00 /sq. yd. = $4,500.00

3. 1,500 sq. yds 12" Granular Base $12.00 /sq. yd. = $18,000.00

4. 640 ln. ft. B624 Curb and Gutter $16.00 /ln. ft. = $10,240.00

5. 280 ton 4"  Hot Mix Asphalt $85.00 /ton = $23,800.00

6. 670 ln. ft. 4" Perforated subdrain $7.00 /ln. ft. = $4,690.00

7. 2 ea. Subdrain Intake Outlet $250.00 /ea. = $500.00

8. 1,500 sq. yd. Terrace grading $2.00 /sq. yd. = $3,000.00

9. 0.35 ac. Seeding, fertilizing & mulching $4,000.00 /ac. = $1,400.00

10. 75 ln. ft. Bio-wattles $5.00 /ln. ft. = $375.00

11. 1 L.S. Mobilization and Traffic Control $5,000.00 /L.S. = $5,000.00

Construction Subtotal $87,505.00

Contingencies (10%) $8,495.00

Engineering and Testing $12,000.00

Estimated Construction Cost $108,000.00

Utilities previously installed

2017 Street Improvements

Preliminary Quantities & Cost Opinion 

Windom, Minnesota
November 30, 2016

Plat Page 11- 7th Avenue (22nd Street north 1 block, new housing)

ITEM 

NO.
NO. OF UNITS ITEM DESCRIPTION UNIT COST TOTAL ITEM COST

12/20/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls



1 2 4 5 6 8

 

1. BURMEISTER / JORDAN BLK 4 $5,854.15 $2,725.00 $8,580.00

25-357-0270 HORKEY'S

2. RODONI / DAVID & BARBARA BLK 4 $7,485.50 $2,725.00 $10,220.00

25-357-0260 HORKEY'S

3. BENSON / STEVEN M & MARLENE A BLK 4 $6,634.70 $2,725.00 $9,360.00

25-357-0250 HORKEY'S

4. HUSKA / JEFFREY T & JENNIFER L BLK 4 $6,634.70 $2,725.00 $9,360.00

25-357-0240 HORKEY'S

5. HEMPSTEAD / MARK M & JULIE M BLK 4 $6,634.70 $2,725.00 $9,360.00

25-357-0230 HORKEY'S

6. EICHSTADT / TRAVIS & ANITA BLK 4 $6,634.70 $2,725.00 $9,360.00

25-357-0220 HORKEY'S

7. BURMEISTER / GARY & GERALDINE BLK 1 $5,854.15 $0.00 $5,860.00

25-357-0070 HORKEY'S

8. BURMEISTER / GARY & GERALDINE BLK 2 $10,607.72 $2,725.00 $13,340.00

25-357-0130 HORKEY'S

9. TIBODEAU / BRETT R & LANA R BLK 2 $7,805.53 $2,725.00 $10,540.00

25-357-0120 HORKEY'S

10. GILBERTSON / RYAN L BLK 2 $5,854.15 $0.00 $5,860.00

25-357-0110 HORKEY'S

Block Total $70,000.00 $21,800.00 $91,840.00

PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

L6

L5

L4

L3

L2

Brian Avenue

L1

L7

L6

L5

L4

12/2/2016 1p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

11. HENRY / AMY L BLK 2 $8,378.79 $0.00 $8,380.00

25-450-0010 KALASH

12. MAYDEN / ROBERT & ELAINE BLK 2 $12,568.18 $2,000.00 $14,570.00

25-450-0170 KALASH

13. DERICKSON / DAVID S & JODY M BLK2 $14,363.64 $0.00 $14,370.00

25-450-0150 KALASH

14. WINDOM TOWNHOUSES BLK 1 $43,689.39 $0.00 $43,690.00

25-838-0010 WINDOM TOWNHOUSES

Block Total $79,000.00 $2,000.00 $81,010.00

L1

15th Avenue

L17

L15 & 16

L1, OUTLOT A

12/2/2016 2p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

20. TURNER / KJELL R & ELIZABETH BLK 25 $4,262.81 $2,466.67 $6,730.00

25-820-1920 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

21. RODRIGUEZ / CONSTANTINO-MONICA BL 25 $8,419.06 $2,466.67 $10,890.00

25-820-1900 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

22. OSLAND / LYLE & JOYCE BLK 25 $8,472.34 $2,466.67 $10,940.00

25-820-1960 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

23. MORRIS / HEATHER K / & ADRIAN LEE BLK 25 $8,472.34 $2,466.67 $10,940.00

25-820-1950 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

24. KLASSEN / AARON L & LAURA L BLK 16 $2,770.83 $2,466.67 $5,240.00

25-820-1360 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

25. KALASH / DONALD L & ESTHER / TSTEE BLK 16 $5,541.66 $2,466.67 $8,010.00

25-820-1370 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

26. KALASH / DONALD L & ESTHER / TSTEE BLK 16 $11,083.32 $2,466.67 $13,550.00

25-820-1380 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

27. KAYE/JANELLE / & NORMA WILLSHER BLK 16 $5,935.97 $2,466.67 $8,410.00

25-820-1410 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

28. ROBINSON / RICHARD & LADONNA / LE BLK 16 $5,541.66 $2,466.67 $8,010.00

25-820-1412 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

Block Total $60,500.00 $22,200.00 $82,720.00

L2 & 3

L1

L8,9, & 10

5th Avenue

L9, 9 & 10

L7

L8

L9

L11 & 12

L12

12/2/2016 3p:\03\066\090\366090\spdsht\2017 st imp ce-preas.xls
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

30. BORNHOFT / ANTHONY S BLK 20 $10,607.04 $0.00 $10,610.00

25-820-1810 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

31. KERN / MICHAEL R $10,607.04 $0.00 $10,610.00

25-231-0110 DRAKE OUTLOTS

32. KASS / ARNOLD J & JUDITH A BLK 11 $6,843.25 $2,477.78 $9,330.00

25-820-0820 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

33. FINSETH / TERRI L BLK 11 $6,843.25 $2,477.78 $9,330.00

25-820-0810 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

34. THEESFELD / MYRON C & LOIS A BLK 1 $5,953.63 $2,477.78 $8,440.00

25-361-0040 HANEFELD G

35. LETOURNEAU / JAMES & JOYCE (LE) BLK 1 $4,105.95 $2,477.78 $6,590.00

25-361-0030 HANEFELD G

36. HAMMER / LOREN D BLK 1 $4,105.95 $2,477.78 $6,590.00

25-361-0020 HANEFELD G

37. HARP / VERNON L & LEONE A / TRSTEE BLK 1 $6,336.85 $2,477.78 $8,820.00

25-361-0010 HANEFELD G

38. NLK RENTALS LLC BLK 53 $10,264.88 $2,477.78 $12,750.00

25-822-1170 WINDOM SECOND

39. POTTER / REX J BLK 53 $8,075.04 $2,477.78 $10,560.00

25-822-1150 WINDOM SECOND

40. KASS / ARNOLD J & JUDITH A BLK 53 $6,227.36 $2,477.78 $8,710.00

25-822-1160 WINDOM SECOND

41. WINDOM DUFFY'S INC RCD BLK 1 $10,264.88 $0.00 $10,270.00

25-820-0010 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

42. MCDONALD'S CORP $10,264.88 $0.00 $10,270.00

25-354-0020 HUNTER'S

Block Total $100,500.00 $22,300.00 $122,880.00

7th Street

L1 & 12

OUTLOT 1

L12

L11 & 12

L4

L3

L2

L1

L3 & 4

L1 & 2

L2

L1, 2, 3 & 4
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

50. WIPF / GILBERT M & ELIZABETH S $18,384.86 $2,593.33 $20,980.00

08-026-0400 / 25-449-0060 KOEP'S DIVISOIN

51. SYVERSON / ARTHUR E & CLEONE $11,807.87 $2,593.33 $14,410.00

25-449-0050 KOEP'S DIVISION

52. SCHLOMANN / BRADLEY W $11,807.87 $2,593.33 $14,410.00

25-449-0040 KOEP'S DIVISION

53. PRESTHUS / RONALD B & TERESA M $22,883.66 $1,533.33 $24,420.00

25-449-0010 KOEP'S DIVISION

54. DUSCHER / JOHN H & JANICE M / TSTE $11,807.87 $2,593.33 $14,410.00

25-449-0020 KOEP'S DIVISION

55. FESTER / CHASE & JACKIE $11,807.87 $2,593.33 $14,410.00

25-449-0030 KOEP'S DIVISION

Block Total $88,500.00 $14,500.00 $103,040.00

Plum Avenue

L6

L5

L4

L1

L2

L3
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

60. MINNESOTA INVESTMENT PROP LLC $1,408.20 $0.00 $1,410.00

25-172-0130 COUNTY AUDITORS SUBD

61. MINNESOTA INVESTMENT PROP LLC BLK 1 $11,483.54 $1,528.57 $13,020.00

25-683-0100 / 25-683-0080 / 25-683-0070 KLOCKS SECOND

* 62 KREMMIN / KAREN J / ETAL BLK 1 $6,961.25 $0.00 $6,970.00

25-683-0060 KLOCKS SECOND

63. PHANTHAVONG / VONG / RCD $1,609.37 $0.00 $1,610.00

25-172-0140 COUNTY AUDITORS SUBD

64. MINNESOTA INVESTMENT PROP LLC BLK 2 $9,639.47 $1,528.57 $11,170.00

25-683-0130 / 25-683-0110 KLOCKS SECOND

65. LEE / WESTON E & SANDRA K BLK 1 $2,933.75 $1,528.57 $4,470.00

25-720-0010 SCHMALZ SUBD

66. MILLER / BONITA J BLK 1 $2,095.54 $1,528.57 $3,630.00

25-720-0020 SCHMALZ SUBD

67. PFEIFFER / LAUREL A /TRUSTEE BLK 1 $2,095.54 $1,528.57 $3,630.00

25-720-0030 SCHMALZ SUBD

68. KIELTY / JUDY K BLK 1 $2,095.54 $1,528.57 $3,630.00

25-720-0040 SCHMALZ SUBD

* 69 JOHNSON / JAMES J BLK 1 $8,031.55 $1,528.57 $9,570.00

25-720-0050 SCHMALZ SUBD

Block Total $48,353.73 $10,700.00 $59,110.00

* Includes 6th Avenue Assessment Costs

5th Street

L10

L8, 9, & 11

L6 & 7

L10

L2 & 4

L1 & 6

L2 & 6

L3 & 6

L4 & 6

L5 & 6
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

80. EVANGELICAL LUTHERAN GOOD $42,577.46 $0.00 $42,580.00

25-035-0402 / 25-035-0401

81. LYONS / RANDALL C & SHERRI D BLK 1 $4,183.34 $0.00 $4,190.00

25-720-0110 SCHMALZ SUBD

82. RIEBE / LYLE E & ROBERTA BLK1 $2,083.40 $0.00 $2,090.00

25-720-0100 SCHMALZ SUBD

83. ANDERSON / KIM & TERRY BLK1 $2,083.40 $0.00 $2,090.00

25-720-0090 SCHMALZ SUBD

84. EBELING / SUSAN D BLK1 $2,083.40 $0.00 $2,090.00

25-720-0080 SCHMALZ SUBD

85. KENNEDY / KARRIE BLK1 $2,083.40 $0.00 $2,090.00

25-720-0070 SCHMALZ SUBD

86. SCHLEPP / SHARON A BLK1 $3,058.96 $0.00 $3,060.00

25-720-0060 SCHMALZ SUBD

87. POLZ / JANE BLK 1 $2,314.89 $0.00 $2,320.00

25-683-0050 SCHMALZ SUBD

88. DONAHUE / LAVONNE BLK 1 $2,314.89 $0.00 $2,320.00

25-683-0040 KLOCKS SECOND

89. YOUNGREN / GOODWIN A & AUDREY J BLK 1 $2,314.89 $0.00 $2,320.00

25-683-0030 KLOCKS SECOND

90. MEWS / HENRY G / LE BLK 1 $2,314.89 $0.00 $2,320.00

25-683-0020 KLOCKS SECOND

91. WHITE PROPERTIES LLP BLK 1 $3,306.99 $0.00 $3,310.00

25-683-0010 KLOCKS SECOND

92. CITY OF WINDOM $92,926.34 $0.00 $92,930.00

25-710-0170 STATE SUBD

Block Total $163,646.27 $0.00 $163,710.00

6th Avenue

SEC 35 TWP 105 RANG 36

L12

L11

L10

L9

L8

L7

L5

L4

L3

L2

L1

L8 , 10, 11, 12 & 13
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  
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Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

100. TORO COMPANY $55,027.89 $4,200.00 $59,230.00

25-552-0010 NORTH 3RD AVE SUBD

25-164-0120 COUNTY AUDITOR SUBD 4

BLK 1

25-758-0010 TORO SUBD 2

101. EBELING / WAYNE D & LINDA M / LE BLK 9 $11,776.88 $1,700.00 $13,480.00

25-351-0940 HUTTON & COLLINS'

102. BRODEN / JON I BLK 9 $11,776.88 $3,500.00 $15,280.00

25-351-0850 HUTTON & COLLINS'

103. JONES / DENNIS E & KIMBERLY K BLK 9 $5,888.44 $3,500.00 $9,390.00

25-351-0860 HUTTON & COLLINS'

104. SOTO / ABELINO BLK 10 $6,800.73 $1,700.00 $8,510.00

25-351-1010 HUTTON & COLLINS'

105. MEAD / JOANN M / LE BLK 10 $9,952.29 $1,700.00 $11,660.00

25-351-1000 HUTTON & COLLINS'

106. VETS OIL CO BLK 10 $11,776.88 $1,700.00 $13,480.00

25-351-0950 HUTTON & COLLINS'

Block Total $113,000.00 $18,000.00 $131,030.00

16th Street

L1, 2,3, 4, 5, 6, 7 & 8

L4

L1

L10

L1

L1

L10

L10

L1, 2, 3, 4 & 5
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Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 
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Utility Service 

Cost
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110. CITY OF WINDOM BLK 18 $10,000.00 $0.00 $10,000.00

25-820-1530 / 25-820-1520 / 25-820-1680 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

111. CITY OF WINDOM BLK 18 $1,304.60 $0.00 $1,310.00

25-820-1540 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

112. SCHWALBACH / MICHAEL A BLK 18 $1,956.90 $0.00 $1,960.00

25-820-1550 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

113. WINDOM THEATER INC CONT BLK 18 $1,020.11 $0.00 $1,030.00

25-820-1570 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

114. L T PROPERTIES LLC BLK 18 $718.39 $0.00 $720.00

25-820-1580 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

115. FRIESEN / DALE & KIM BLK 18 $862.07 $0.00 $870.00

25-820-1590 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

116. PRUDENCE LODGE #97 AF & AM BLK 18 $862.07 $0.00 $870.00

25-820-1600 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

117. BOTTIN / EUGENE & BETTY BLK 18 $862.07 $0.00 $870.00

25-820-1610 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

118. ANGELES / MARIA E / TRUSTEE BLK 18 $1,034.48 $0.00 $1,040.00

25-820-1620 / 25-820-1630 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

119. ECON DEV AUTHORITY - WINDOM BLK 18 $1,379.31 $0.00 $1,380.00

25-820-1660 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

Block Total $20,000.00 $0.00 $20,050.00

L1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 21, & 22

L8 & 9

L10, 11 & 12

City Hall Alley

L11, 12 & 13

L13 & 14

L13 & 14

L15 & 16

L16

L17 & 18

L19
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130. WHITE PROPERTIES LLP BLK 7 $6,077.17 $0.00 $6,080.00

25-820-0200 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

131. HIGLEY FORD SALES CO BLK 7 $9,453.38 $0.00 $9,460.00

25-820-0190 / 25-820-0180 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

132. HARRIS / WILLIAM I BLK 7 $1,157.56 $0.00 $1,160.00

25-820-0230 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

133. ANDERSON / KIM & TERRY BLK 7 $3,038.59 $0.00 $3,040.00

25-820-0240 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

134.
GREAT BEND REAL ESTATE LLC / MITCHEL 

VAN NORMAN BLK 7 $1,519.29 $0.00 $1,520.00

25-820-0250 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

135. FISHER / MICHAEL R BLK 7 $1,519.29 $0.00 $1,520.00

25-820-0260 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

136. JENSEN / RICKY & CINDY BLK 7 $1,519.29 $0.00 $1,520.00

25-820-0270 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

137. BEYER / JANE B BLK 7 $1,519.29 $0.00 $1,520.00

25-820-0280 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

138. BEYER / STEVEN J BLK 7 $1,495.18 $0.00 $1,500.00

25-820-0290 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

139. HIGLEY FORD INC BLK 7 $2,700.96 $0.00 $2,710.00

25-820-0300 WINDOM ORIGINAL TOWNSITE

Block Total $30,000.00 $0.00 $30,030.00

L4 & 5

L1, 2, 3, 4 & 5

L6

L7 & 8

L9 & 10

3rd Avenue Alley

L9 & 10

L11 & 12

L11 & 12

L13 & 14

L13, 14 & 15
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150. HOFFMANN / KENNETH E & DEBRA R BLK 2 $18,000.00 $0.00 $18,000.00

25-362-0050 HOFFMAN LACANNE SUBDIVISION

151. HOFFMANN / KENNETH E & DEBRA R BLK 2 $18,000.00 $0.00 $18,000.00

25-362-0060 HOFFMAN LACANNE SUBDIVISION

152. HOFFMANN / KENNETH E & DEBRA R BLK 2 $18,000.00 $0.00 $18,000.00

25-362-0070 HOFFMAN LACANNE SUBDIVISION

153. LACANNE FUNERAL HOMES LLC BLK 1 $18,000.00 $0.00 $18,000.00

25-362-0040 HOFFMAN LACANNE SUBDIVISION

154. LACANNE FUNERAL HOMES LLC BLK 1 $18,000.00 $0.00 $18,000.00

25-362-0030 HOFFMAN LACANNE SUBDIVISION

155. LACANNE FUNERAL HOMES LLC BLK 1 $18,000.00 $0.00 $18,000.00

25-362-0020 HOFFMAN LACANNE SUBDIVISION

Block Total $108,000.00 $0.00 $108,000.00

L1

7th Avenue (Alternate)

L2

L3

L4

L3

L2
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PRELIMINARY ASSESSMENT SCHEDULE

2017 Street Improvements

Windom, Minnesota                                                                                                  

3

Assm't. No. Name of Owner Parcel Block/ Addition
As'ableStreet 

Cost

Utility Service 

Cost

Total 

Assessment 

Brian Avenue $70,000.00 $21,800.00 $91,840.00

15th Avenue $79,000.00 $2,000.00 $81,010.00

5th Avenue $60,500.00 $22,200.00 $82,720.00

7th Street $100,500.00 $22,300.00 $122,880.00

Plum Avenue $88,500.00 $14,500.00 $103,040.00

5th Street $48,353.73 $10,700.00 $59,110.00

6th Avenue $163,646.27 $0.00 $163,710.00

16th Street $113,000.00 $18,000.00 $131,030.00

City Hall Alley $20,000.00 $0.00 $20,050.00

3rd Avenue Alley $30,000.00 $0.00 $30,030.00

7th Avenue (Alternate) $108,000.00 $0.00 $108,000.00

Total $881,500.00 $111,500.00 $993,420.00

Summary Sheet
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